

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 15-09-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	Nauchandi	Ganesh Mandir, Nauchandi	Urban	16-09-2025	11:00	13:00	2:00	Maintenance work of lines & DT & in Sustation Yard	Ganesh Mandir, Nauchandi
				Shastri Nagar	RTO, Sec-13, Avas Vikas	Urban	16-09-2025	11:00	13:00	2:00	Maintenance work of lines & DT	RTO, Shastri Nagar Sec-13, Avas Vikas
				Hapur Bypass Road	Feeder No. 2 & Shivpuram	Urban	16-09-2025	6:00	9:00	3:00	Feeder bifurcation works under RDSS & Business Plan	Shivpuram, Devlok Colony, Surya puram, Regency, Grand-Day, Hapur Road bypass, etc.
				Mohkampur	Dhyanchand Nagar	Industrial	16-09-2025	6:00	9:00	3:00	Feeder bifurcation works under RDSS & Business Plan	Dhyanchand nagar, Mohkampur
				TP Nagar	Baghpat road	Urban	16-09-2025	11:00	12:00	1:00	Maintenance work of lines & DT	Bhudia wala T/F, Baghpat Road
				Ramleela ground-2	Bhumia Ka pul, Town-4	Urban	16-09-2025	11:00	13:00	2:00	Maintenance work of lines & DT	Bhumia Ka pul, Chunna Bhatti, Shivshakti Nagar
				Shatabdi Nagar Sec-4	Meerut Feeder	Urban	16-09-2025	10:00	14:00	4:00	Pole Erection & Dog stringing under RDSS	Shatabdi Nagar Sec-4
				Maliyana	Rishi Nagar	Urban	16-09-2025	10:00	14:00	4:00	11 kv line reconductoring under RDSS	Dev Park, Bagpat Bypass Road, Apex City, Gopal Vihar, Rishi Nagar
				Khadoli-2	Bypass	Urban	16-09-2025	10:00	12:00	2:00	Pruning trees near 11 KV lines	Khadoli, Rohta Bypass Road etc.
				Suraj Kund	Royal Plaza	Urban	16-09-2025	10:00	12:00	2:00	Maintenance work of lines & DT	Zikir Colony
				Hapur Road	Karim Nagar & Shastri Nagar	Urban	16-09-2025	10:00	12:00	2:00	Maintenance work of lines & DT	Karim Nagar Hapur Road & Shastri Nagar
				Lisari Gate	Town-3	Urban	16-09-2025	10:00	14:00	4:00	Pole erection & Dog stringing under RDSS	Prahlad Nagar, Janakpuri, Geeta nagar, Pilokheri Road
				Ramleela Ground-1	Chanderlok, Hapur Road	Urban	16-09-2025	10:00	12:00	2:00	Maintenance work of lines & DT	Nai Basti, Shamshan, Chauhanpuri, Janta Colony
				Sharda Road	Ishwarpuri	Urban	16-09-2025	10:00	12:00	2:00	Maintenance work of lines & DT	Ishwarpuri
				Madhavpuram-1	Madhavpuram	Urban	16-09-2025	10:00	12:00	2:00	Maintenance work of lines & DT	Madhavpuram- Sec-4, Supertech Tanki

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 15-09-2025	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
2	MEERUT-2	EDC I MEERUT	EDD- IV KITHOR	Shakulipuri	All Feeder	Rural	16-09-2025	11:00	15:00	4:00	Maintenance And Testing Work	All Connected Consumers From Sub Station
				Machra	All Feeder	Rural	16-09-2025	11:00	15:00	4:00	Maintenance And Testing Work	All Connected Consumers From Sub Station
				Sisoli	All Feeder	Rural	16-09-2025	11:00	15:00	4:00	Maintenance And Testing Work	All Connected Consumers From Sub Station
		EDC-II MEERUT	EDD-SARDHANA	Harra	All Feeder	Rural	16-09-2025	12:00	15:00	3:00	Maintenance And Testing Work	All Connected Consumers From Sub Station
		EDC BAGHPAT	EDD-1 BARAUT	33/11 KV Adarsh Nagla	All Feeder	Rural	16-09-2025	11:00	15:00	4:00	33 / 11 के0वी0, आदर्श नंगला उपकेन्द्र पर यार्ड में 33 / 11 के0वी0, लाइन का ब्रेकर लगाने का कार्य किया जायेगा	Sinoli Nangla Town ,Adarsh Nagla ,Luhara Town ,Odhapur Ptw ,Jagos Ptw ,Sinoli Ptw ,Luhara Ptw
			EDD-1 BAGHPAT	33/11 KV Singhawali	All Feeder	Rural	16-09-2025	13:00	17:00	4:00	33 / 11 के0वी0 सिंघावली उपकेन्द्र पर 10 एम0वी0ए0 पॉवर परिवर्तक की टेस्टिंग का कार्य किया जायेगा	Nangla Town,Dolcha Ptw,Nawada Town,World Bank Stw,Baleni Ptw,Puramahadev Ptw,Saidbhar Ptw,Singhwali Ptw,Mavikalan Ptw
				33/11 KV Baghpat Town	Meerut Road	Urban	16-09-2025	15:00	17:00	2:00	अनुरक्षण माह के अंतर्गत पेड़ो की कटाई व छटाई एवं लाइन मरम्मीकरण का कार्य किया जायेगा।	Meerut Road
			EDD-KHEKRA	33/11 KV Khekra Rural	Masoori ,Kattha,Gotra,Bandpur Ptw,Pavi Ptw,Badagoan Ptw	Rural	16-09-2025	10:00	14:00	4:00	To Replace Fuse Set TPMO And Cable Box	Masoori ,Kattha,Gotra,Bandpur Ptw,Pavi Ptw,Badagoan Ptw
3	GHAZIABAD-1	EUDC-1 GHAZIABAD	EUDD-3 GHAZIABAD	33/11KV S/S Nehru Nagar	Ashok Nagar	Residential	16-09-2025	11:00	13:00	2:00	Business Plan 2024-25 Auto Recloser Installation work	Ashok Nagar
				33/11KV S/S Nehru Nagar	Apatkaalin	Residential	16-09-2025	13:00	15:00	2:00	Business Plan 2024-25 Auto Recloser Installation work	Ashok Nagar
				Navug Market	Patel Nagar	Urban	16-09-2025	14:00	17:00	3:00	Transformer Shifting .	Patel Nagar
			EUDD-5 GHAZIABAD	Siddharth Vihar	All Feeder	Urban	16-09-2025	12:00	14:00	2:00	Testing of Substation	All Siddharth Vihar,Kailash Nagar, Royal Tower Madhopura
			EUDD-9 GHAZIABAD	Behrampur	All Feeder	Urban	16-09-2025	10:00	13:00	3:00	Testing of Substation	Behrampur, Hindon, Buddh Vihar, Baghu, Kharati Nagar

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 15-09-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
4	MUZAFFARNAGAR	विद्युत नगरीय वितरण मण्डल—मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण खण्ड—तृतीय मुजफ्फरनगर	महावीर चौक	महावीर चौक	टाउन पोषक	16-09-2025	10:00	14:00	4:00	महावीर चौक द्वितीय 33 के0वी0 स्त्रोत के निर्माण हेतु 33 के0वी0 व 11 के0वी0 लाइन का शटडाउन रहेगा ।	महावीर चौक पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी ।
				महावीर चौक	आर्य समाज रोड	टाउन पोषक	16-09-2025	10:00	14:00	4:00	महावीर चौक द्वितीय 33 के0वी0 स्त्रोत के निर्माण हेतु 33 के0वी0 व 11 के0वी0 लाइन का शटडाउन रहेगा ।	आर्य समाज रोड पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी ।
				महावीर चौक	सरकुलर रोड	टाउन पोषक	16-09-2025	10:00	14:00	4:00	महावीर चौक द्वितीय 33 के0वी0 स्त्रोत के निर्माण हेतु 33 के0वी0 व 11 के0वी0 लाइन का शटडाउन रहेगा ।	सरकुलर रोड पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी ।
				महावीर चौक	प्रकाश रोड	टाउन पोषक	16-09-2025	10:00	14:00	4:00	महावीर चौक द्वितीय 33 के0वी0 स्त्रोत के निर्माण हेतु 33 के0वी0 व 11 के0वी0 लाइन का शटडाउन रहेगा ।	प्रकाश रोड पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी ।
				महावीर चौक	रेलवे रोड	टाउन पोषक	16-09-2025	10:00	14:00	4:00	महावीर चौक द्वितीय 33 के0वी0 स्त्रोत के निर्माण हेतु 33 के0वी0 व 11 के0वी0 लाइन का शटडाउन रहेगा ।	रेलवे रोड पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी ।
				महावीर चौक	फक्करशाह	टाउन पोषक	16-09-2025	10:00	14:00	4:00	महावीर चौक द्वितीय 33 के0वी0 स्त्रोत के निर्माण हेतु 33 के0वी0 व 11 के0वी0 लाइन का शटडाउन रहेगा ।	फक्करशाह पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी ।
				नुमाईश कैम्प	रामपुरम	टाउन पोषक	16-09-2025	10:00	14:00	4:00	महावीर चौक द्वितीय 33 के0वी0 स्त्रोत के निर्माण हेतु 33 के0वी0 व 11 के0वी0 लाइन का शटडाउन रहेगा ।	रामपुरम पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी ।
				नुमाईश कैम्प	मेरठ रोड	टाउन पोषक	16-09-2025	10:00	14:00	4:00	नुमाईश कैम्प द्वितीय 33 के0वी0 स्त्रोत के निर्माण हेतु 33 के0वी0 व 11 के0वी0 लाइन का शटडाउन रहेगा ।	मेरठ रोड पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी ।
				नुमाईश कैम्प	चौपडा	टाउन पोषक	16-09-2025	10:00	14:00	4:00	नुमाईश कैम्प द्वितीय 33 के0वी0 स्त्रोत के निर्माण हेतु 33 के0वी0 व 11 के0वी0 लाइन का शटडाउन रहेगा ।	चौपडा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी ।
				नुमाईश कैम्प	मिनाक्षी चौक	टाउन पोषक	16-09-2025	10:00	14:00	4:00	नुमाईश कैम्प द्वितीय 33 के0वी0 स्त्रोत के निर्माण हेतु 33 के0वी0 व 11 के0वी0 लाइन का शटडाउन रहेगा ।	मिनाक्षी चौक पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी ।
		विद्युत वितरण मण्डल—प्रथम मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड— प्रथम मुजफ्फरनगर	जौली ग्रामीण	जौली	ग्रामीण पोषक	16-09-2025	8:00	10:30	2:30	33 के0वी0 लाइन के सम्पर्क में आ रहे पेड़ों की कटाई व छटाई कराने हेतु।	जौली ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी ।
				जौली ग्रामीण	रुडकली	ग्रामीण पोषक	16-09-2025	8:00	10:30	2:30	33 के0वी0 लाइन के सम्पर्क में आ रहे पेड़ों की कटाई व छटाई कराने हेतु।	रुडकली ग्रामीण पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी ।
		विद्युत वितरण मण्डल—द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड—खतौली	खातौली ग्रामीण	सकौली कृषि	कृषि पोषक	16-09-2025	9:00	11:00	2:00	बिजनेस प्लान के अन्तर्गत जर्जर तार बदलने का कार्य किया जायेगा।	सकौली कृषि पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी ।

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 15-09-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
5	GAJRAULA	EDC-AMROHA	EDD NAUGAWA SADAT	Amroha 99	All Feeder	Urban	16-09-2025	14:00	17:00	3:00	Yard Maintenance Work	All Area
			EDD 1 GAJRAULA	Bachhraun	Industrial	Rural	16-09-2025	12:00	16:00	4:00	Replacement Of Conductors	Paishthana, Chaudhriyan, Peerjagan, Kanoon Gyon
		EDC-BIJNOR	EDD- BIJNOR	Bukhara	33 Kv Bukhara	Urban	16-09-2025	7:00	9:00	2:00	Switch Yard Maintenance & Bus Isolator Change	All Feeder Bukhara Substation 19310 No. Consumer
6	SAHARANPUR	EDC-2 SAHARANPUR	EDD-RAMPUR MANIHARAN	33/11 KV JanKheda & Tikrol	All Feeders	Rural & PTW	16-09-2025	12:00	16:00	4:00	एल.एण्ड.टी. द्वारा आर.डी.एस.एस. योजना के अन्तर्गत 220 के०वी० उपकेन्द्र, नानीता से पोषित 33 /11 के०वी० उपकेन्द्र, टिकरील/ जानखेडा की 33 के०वी० लाइन को सुदृढीकरण करने का कार्य किया जायेगा।	विद्युत उपकेन्द्रों से पोषित करने वाले समस्त फीडरों के अन्तर्गत आने वाले समस्त क्षेत्र।
7	GHAZIABAD-3	EUDD-II GHAZIABAD	EUDD-II GHAZIABAD	33/11 KV S/S Sec-3 Vaishali	33/11 KV S/S Sec-3 Vaishali	Urban	16-09-2025	02:00	03:30	1:30	S/S Yard Maintenance Work	3Rd-F & 3Rd-A Sector-3 Vaishali
				33/11 KV S/S Kaushambi	33/11 KV S/S Kaushambi	Urban	16-09-2025	03:00	04:00	1:00	S/S Kaushambi In 33 KV Supply Business Plan 2024-25 In Maharajpur Line Tape Work	33/11 Kv S/S Kaushambi
		EUDD-2 GHAZIABAD	EUDD-VIII GHAZIABAD	33 KV Ahinsa Khand-2	33 KV Ahinsa Khand-2	Urban	16-09-2025	11:00	13:00	2:00	Switch Yard Maintenance Work	Judge Colony, Arihant Society, India Moon City, Niho Society
				33 KV Niti Khand-2	33 KV Niti Khand-2	Urban	16-09-2025	11:00	13:00	2:00	Switch Yard Maintenance Work	Niti Khand-2, 3 Jaipuria Mall, Habitate Centre, Sunrise Society Apex Society, Kanawani
				33 KV Shipra Suncity	33 KV Shipra Suncity	Urban	16-09-2025	9:00	10:00	1:00	Switch Yard Maintenance Work	All Shipra Suncity Feeder
		EUDD-3 GHAZIABAD	EUDD-IV GHAZIABAD	33 KV Shalimar	33 KV Shalimar	Urban	16-09-2025	8:30	11:00	2:30	Business Plan Line Work	Shalimar City
		EUDD-1 GHAZIABAD	EUDD-I GHAZIABAD	33/11 KV S/S Swran Jyanti Puram	Indergarhi	Urban	16-09-2025	10:00	14:00	4:00	ABC Erection Work In Business Plan 2024-25	200 Consumer Dasna Flyover (Under Substation Swran Jyanti Puram)
8	MORADABAD	EDC-1 MORADABAD	EDD- MORADABAD (RURAL)	Majhola Rural	Majhola	Rural	16-09-2025	7:00	11:00	4:00	11 के०वी० मझोला फीडर लाइन पर सी०एम ग्रीड योजना के अंतर्गत विद्युत लाइन अस्थायी स्थानांतरण का कार्य किया जाएगा।	मझोला पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
		EDC-RAMPUR	EDD- RAMPUR	Civil Line	Town & Bhamarvva	Urban	16-09-2025	9:00	13:00	4:00	उपकेंद्र सिविल लाइन रामपुर से पोषित 11 के०वी० फीडर टाउन व भामरववा लाइन पर आ पेड़ों की शाखाओं की तराशी का कार्य किया जाना और लाइनों के मरम्मत किया जाना प्रस्तावित है	विद्युत उपकेन्द्रों से पोषित करने वाले समस्त फीडरों के अन्तर्गत आने वाले समस्त क्षेत्र।
9	NOIDA	EUDD-2 NOIDA	GREATER NOIDA	Dankaur	Feeder No 06	Rural	16-09-2025	9:00	12:00	3:00	Tree Chopping Work	4263
				Ithera	Sub Station	Rural	16-09-2025	12:00	2:00	2:00	Transformer Maintenance Work	6500
			EUDD-3 NOIDA	Sec-126	Feeder-8	Urban	16-09-2025	11:00	12:00	1:00	Maintenance Work Of Pole	SEC-127

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 15-09-2025	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
9	NOIDA	EUDC-2 NOIDA	EDD JEWAR	Jewar Tehsil	Jhajar Road	Urban	16-09-2025	9:00	10:00	1:00	RDSS Related Work	Jhajhar Road Area
					Salliyan	Urban	16-09-2025	9:00	10:00	1:00	RDSS Related Work	Salliyan Area
					Shamsham Nagar	Rural	16-09-2025	9:00	10:00	1:00	RDSS Related Work	Jhajhar Road Area
					Jhajar Road	Urban	16-09-2025	17:00	18:00	1:00	RDSS Related Work	Jhajhar Road Area
					Salliyan	Urban	16-09-2025	17:00	18:00	1:00	RDSS Related Work	Salliyan Area
					Shamsham Nagar	Rural	16-09-2025	17:00	18:00	1:00	RDSS Related Work	Jhajhar Road Area
10	GHAZIABAD-2	NIL										
11	BULANDSHAHAR											